
UCHWAŁA NR XXII/277/17
RADY POWIATU MIŃSKIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinków drogi powiatowej położonych 
w miejscowości Stojadła i zaliczenia ich do kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. u. z 2016 r. 
poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinki drogi powiatowej stanowiące działki ewidencyjne 
nr 487 i 1297 oraz 4/1 i 4/2 w miejscowości Stojadła (odcinki dawnej drogi krajowej nr 50).

2.  Odcinki drogi powiatowej, o których mowa w ust. 1, zostają zaliczone do kategorii drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mińskiego.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Anna Czyżewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 5812


		2017-07-04T11:11:46+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




